
教生セ 第７１号の５
令和３年８月２５日

第３回 地域連携コーディネーター養成スクール
受講者・受講希望者 様

県立生涯学習推進センター
所 長 櫻井 和宏

「第３回 地域連携コーディネーター養成スクール」の
期日及び受講方法等の変更について

当センターの事業については、日ごろ格別の御協力をいただき厚く御礼申し上げます。
さて、新型コロナウイルス対応により、９月に開催を予定しておりました第３回目の

期日及び受講方法を変更して、下記のとおり標記の研修会を開催します。
ついては、御多用のことと存じますが、ぜひ御参加くださいますよう御案内申し上げ

ます。
尚、お手数をお掛けしますが、以前参加の申込みをされている方も、改めて下記の方

法で参加申込みをしてください。

記

１ 研修会名 令和３年度 第３回 地域連携コーディネーター養成スクール

２ 演題及び講師
演題：「学校を拠点にして『ちいさな社会』を創り出そう」
講師：東京大学大学院 教授 牧野 篤 様

３ 日 時 １２月１日（水）１０：００～１６：００

４ 受講方法
（１） １２月１日（水）に、Web会議システム「Zoom」による受講
（２） 当センターHP「ラ・ラ・ネット」上に公開した動画視聴による受講
※１ （２）は、１２月１日以降、約１週間の期間限定で公開する予定です。
※２ （２）は、「Zoom」アプリのダウンロードの必要はございません。
※３ （２）は、「巻き戻し」「早送り」「一時停止」ができます。

５ 申込み方法 【 申込締切：１１月２２日（月） 】
当センターホームページ「ラ・ラ・ネット」の画面右上にある「センター研修会申

込み」を開き、該当事項を御記入の上、送信してください。
確認メールが届けば申込み完了です。
※１ お申し込みの際に、４の（１）または（２）を選択してお申し込みください。
※２ お申込みの際に入力していただいたメールアドレスに、ID・パス

ワード等を添付し返信いたしますので、お間違いのないよう入力し
てください。

※３ 右の２次元コードからお申込みすることができます。
※４ ネット環境が整わない方のみ、電話にてお申込みを受け付けます。

６ その他
（１） 以前参加の申込みをされている方も、改めて参加申込みをしてください。
（２） 以前、お申込みされていない方の新規お申込みも受け付けます。

担 当：県立生涯学習推進センター 学習振興課
副参事 五十嵐 和彦

電 話：025-284-6110 ／ FAX：025-284-6019
E-mail：ikarashi.kazuhiko@pref.niigata.lg.jp


